

Złota seria

Komercyjna oferta obejmująca cykliczne raporty tematyczne, dotyczące różnych aspektów działalności sektora górnictwa węgla kamiennego i brunatnego w Polsce, jak również sytuacji na rynku węgla.



Oferta dla instytucji finansowych

W ramach oferty dla instytucji finansowych oferujemy wyselekcjonowane profile informacyjne, w których zakres wchodzi takie dane, jak m.in. sytuacja na światowych i europejskim rynku węgla kamiennego, sytuacja na krajowym rynku węglowym, historyczne i bieżące relacje podaży-popytu, w tym relacje węgiel krajowy – węgiel importowany, ceny zbytu, podstawowe dane ekonomiczno-finansowe sektora górnictwa węgla kamiennego. Elementem profili informacyjnych jest również analiza importu węgla na rynek krajowy, jak również zachodzących trendów rynkowych.

Profile informacyjne pozwalają m.in. na przygotowywanie bieżących analiz rynku surowcowego w Polsce, analiz kształtowania się bieżących oraz przyszłych trendów rynkowych, inwestorskich ocen ekonomiczno-finansowych sektora, weryfikację już opracowanych i przygotowywanie nowych rekomendacji służących podejmowaniu decyzji inwestycyjnych, rekomendacje dla podmiotów górniczych, których akcje notowane są na rynku giełdowym.



Oferta dla górnictwa

W ramach oferty dla podmiotów sektora górnictwa węgla kamiennego oferujemy wystandaryzowane profile informacyjne danych sektorowych. Mają one zarówno charakter przekrojowy, jak i dotyczą tylko jednorodnych obszarów działalności górniczej. Obejmują zagregowane dane w takich obszarach działalności górniczej, jak m.in. wydobywanie i produkcja, sprzedaż i jej kierunki, ceny i zapasy węgla, jakość produkcji i sprzedaży, wpływ działalności górniczej na środowisko, dane o mechanicznej przeróbce węgla, podstawowe charakterystyki techniczne sektora, dane o zagospodarowaniu metanu.

Poszczególne profile informacyjne pozwalają m.in. na prowadzenie bieżących analizy o sytuacji rynkowej węgla kamiennego w poszczególnych segmentach odbiorców w kategoriach ogólnych oraz poszczególnych sortymentów węgla, sytuacji wewnętrznej sektora górnictwa węgla kamiennego oraz z uwagi na możliwość pozyskania informacji w kilkuletnich ciągach czasowych, w wewnętrznych dokumentach kierunkowych i strategicznych. Dedykowane dla podmiotów górniczych, pozwalają również na określanie aktualnych i prognozowanie przyszłych warunków konkurencyjności węgla kamiennego, racjonalizację i weryfikację przyjętych celów krótko- i średnioterminowych, analizę obecnej i przyszłej pozycji rynkowej.



Oferta dla energetyki

W zakresie oferty dla podmiotów energetyki oferujemy wyselekcjonowane profile informacyjne obejmujące takie zagadnienia jak m.in. zakres ilościowy i jakościowy comiesięcznej sprzedaży węgla kamiennego do odbiorców systemowych, zależności cenowe w ujęciu jakościowo-ilościowym, parametry cenowe w ujęciu sortymentowo-jakościowym węgla kamiennego do wybranych grup odbiorców.

Profile informacyjne pozwalają m.in. na przygotowywanie bieżących analiz rynku paliw, kształtowanie zarówno planów zakupowych, jak też i strategicznej polityki zakupowej, racjonalizację aktualnych i przyszłych strategii negocjacyjnych.